²⁵⁹⁰ „Rötenspach“, verm. nahe dem „Harrerhof“ in der Mittleren Schirning, ö. Stiwoll, S-sw. Rein. Urbnr. 314. Vgl. auch Anm. 1173.

²⁵⁹¹ Am r. Rand: *Nota*.

²⁵⁹² Vgl. Anm. 951.

²⁵⁹³ Die folgenden zwei Zeilen sind leer.

²⁵⁹⁴ Vgl. Anm. 951.

²⁵⁹⁵ Die Pkt. XXXVIII/4–7 sind nicht durch leere Zeilen voneinander getrennt.

²⁵⁹⁶ Kann nicht lokalisiert werden.

²⁵⁹⁷ „Reicher“, nö. Rein am Mühlbach gel. Gh. Vgl. Anm. 977.

²⁵⁹⁸ Farmegg, Ggd. n. Stiwoll, sw. Rein. Vgl. ÖK-163.

²⁵⁹⁹ Kehr, Streusiedlung der KG Kehr und Plesch, MG Gratwein-Straßengel, GBez. Graz-West, w. Gratwein.

²⁶⁰⁰ Stark verblasst.

- 9 Item nota quod sequentes non sunt nostri coloni residentes **am Valaßch**²⁶⁰¹ sed oportet singulis annis convenire cum *forestario* pro lignis cremabilibus tantum, et sic solvunt:

Der Czwoyt **am Vormek**²⁶⁰² 1 quart. avene

Nikl ibidem 1 quart. avene

Jacob **ander Prantstat**²⁶⁰³ 1 quart. avene

Jorgyn **am Vormek** 2 quart.

Peter **ym Valaßch** 1 quart.

Nota predicti coloni si non conveniunt nichil dant et nichil recipiunt.

- 10 **In der Stubnich**²⁶⁰⁴ Nikl Pretentaler 2 quart. avene.

- 11 Nikl Hardekker 2 quart. avene.²⁶⁰⁵

- 12 (²⁶⁰⁶Nota quod plebanus **in Grêdweyn**²⁶⁰⁷ cum suis colonis recipiunt²⁶⁰⁸ ligna cremabilia tantum et non ad edificium²⁶⁰⁹ apta in forestis nostris in locis dictas ubi *forestarius* noster ipsis assumendum assignaverit absque dampno monasterii et de hiis serviunt *forestario* infra-scripta:

Primo plebanus **in Grêdweyn** servit 2 quart. avene.

^mItem de qualibet area *servienti plebano* datur 1 pullus *forestario* sive sic inhabitabilis sive desolata et sunt in universo 26 pulli pro presenti.²⁶¹⁰

^mItem coloni *plebani* debent colligere fenum in prato quod dicitur **am Proi[...] mözz**²⁶¹² et qui habent boves debent idem fenum ducere et alii colligere.

^mEt ut dictum est debent ligna cremabilia moderate sumere ad arbitrium *forestarii* (utrum de jure vel gracia, alibi est tractandum.)

fol. 139

²⁶¹³Item omnes coloni nostri **in Gredweyn** ibidem residentes dant quilibet 1 pullum habentes verum boves vel equos ad arandum quilibet illorum dat 2 pullos. Summa pullorum pro nunc 36 pulli.

Item **in**²⁶¹⁴**Stalhof**²⁶¹⁵, **in Hunczdorf**, **in der Awen**, **in Recz** de quolibet manso edificato et locato dantur 2 pulli et de quolibet area 1 pullus vel 2 den. sed de mansis desolatis nichil datur.

Summa **in**^c**Hunczdorf**, **Stallhoff** pullorum 34 pulli.

²⁶⁰¹ Darüber: „Valentöch.“ Kann nicht lokalisiert werden.

²⁶⁰² Farmegg, Ggd. n. Stiwoll, sw. Rein. Vgl. ÖK-163.